
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS/BA 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 025/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS - BAHIA 

CONTRATADA: PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA 

CNPJ: 71.145.668/0003-37 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 060/2023, Pregão Presencial Nº 

006/2023. 

OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo novo zero KM, conforme mais especificações 

contidas no TR - Termo de Referência, objetivando atender as demandas da Câmara Municipal 

de Baianópolis, estado da Bahia  .

VALOR GLOBAL: R$: 86.900,00 (Oitenta e seis mil e novecentos reais) conforme tabela 

abaixo. 
 

ITEM ESPECIFICAÇÃO Qtde. Marca/Modelo Vlr. Unit. Vlr. Total 

01 

VEÍCULO DE PASSEIO, ano de 

fabricação e modelo mínimo 

2023/2023, quatro portas para 

passageiros e uma porta para 

bagagens, pintura na cor branca, 

motorização mínima de 3 cilindros, 

e mínimo de 70 cv, bicombustível 

(gasolina e etanol), capacidade 

mínima tanque de 45 litros, injeção 

eletrônica, câmbio manual de cinco 

marchas a frente e uma a ré, 

rodas/pneus aro 14, bancos com 

acabamento em tecido, ar 

condicionado, direção elétrica, 

acionamento elétrico dos vidros, 

alarme antifurto, protetor do cárter e 

motor, tapetes; entregue 

emplacada, e com a Logo da 

Câmara Municipal de Baianópolis; 

02 

Marca: Fiat 

Modelo: Argo 

Versão: Drive 

1.0 Flex 

Cor: Branca 

86.900,00 86.900,00 

 

VIGÊNCIA: De 01/11/2023 até 31/12/2023. 

Catolândia – Bahia, 22 de novembro de 2023. 

Gilvane Febrônio dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal de Baianópolis 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


